令和元年 7 月 16 日
中学生保護者各位

日本大学鶴ヶ丘高等学校
剣道部顧問 林 優希

「中学生対象 剣道部 部活動体験会」の開催について（ご案内）

盛夏の候，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて，このたび日本大学鶴ヶ丘高等学校剣道部では，中学 2 ・3 年生を対象に，部活動体験を兼ねた練

習会を開催します。下記の通り実施いたしますので，奮ってご参加ください。

記

期日︓8 月 3 日（土） 8:40 集合  9:00～11:30 稽古
8 月 24 日（土） 8:40 集合  9:00~11:30 稽古

場所︓日本大学鶴ヶ丘高等学校剣道場
持ち物︓剣道具一式

参加条件︓  参加申込書の記載内容に同意していただける方。

申込方法︓ 「練習会参加申込書」に必要事項を記入し，各開催日前日までに郵送（必着）またはＦＡＸ
     にてお申し込みください。

FAX で申し込む場合は，体験会当日に原本をご提出ください。
          ≪郵送≫  〒168-0063    東京都杉並区和泉 2-26-12
                                     日本大学鶴ヶ丘高等学校 剣道部

≪ＦＡＸ≫ 03-3325-0203  日本大学鶴ヶ丘高等学校 剣道部

その他︓①健康保険証をお持ちください。
    ②体験練習会中に起こったケガ等の事故については，応急処置等の対応をいたしますが，責任を

負いかねますのでご了承ください。
        ③上記日程以外でも，受け付けています。

日程は顧問までご相談ください。（電話︓03-3322-7521）

以  上